DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES EDÁFICAS E
FLORÍSTICAS EM ECOSSISTEMAS RIPÁRIOS DE REFERÊNCIA NA FLORESTA
ATLÂNTICA DO ALTO RIO DOCE de autoria de LUIZA BATISTA MARTINS DE SÁ,
RAFAELA PINTO COELHO SANTOS, YUMI OKI, WÉNITA DE SOUZA JUSTINO, QUÉZIA
EMANUELLE FERREIRA ROCHA, JOÃO CARLOS GOMES FIGUEIREDO, REBECA
FERREIRA REIS, DANIEL NEGREIROS, LETÍCIA FERNANDA RAMOS LEITE, GERALDO
WILSON FERNANDES, foi publicado nos Anais do Congresso sobre Restauração
Ambiental em Áreas Degradadas por Desastres Antrópicos referente ao ISBN 978-65-5222-
060-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php